ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

 03 июля  2014 г.                                                                                                    № 2
Об утверждении режима работы ИКМО «Малиновское сельское поселение» в период организации и проведения досрочных выборов Главы муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

14.09.2014 г.

Руководствуясь ст.ст. 30, 47 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области»,
Избирательная комиссия муниципального образования «Малиновское сельское поселение»  решила:
1. Утвердить режим работы ИКМО «Малиновское сельское поселение» в период организации и проведения досрочных выборов Главы муниципального образования «Малиновское сельское поселение», назначенных на 14.09.2014 г. в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать режим работы ИКМО «Малиновское сельское поселение» на официальном сайте Малиновского сельского поселения, сайте Администрации Томского района, Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Фатневу Е.В.

Председатель                                                                                                            Е.В. Фатнева

Секретарь                                                                                                                  Т.Ю.Долгина

Приложение к решению № 2
от 03.07.2014 г.

Режим работы ИКМО «Малиновское сельское поселение»  в период организации и проведения досрочных выборов Главы муниципального образования

 «Малиновское сельское поселение»

в здании Администрации Томского района по адресу:

г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, каб.801, тел./факс 8 (3822) 40-38-95

понедельник-пятница с 14.00 до18.00 часов,
в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00 часов;

с 15.07.2014 г. в здании Администрации Малиновского сельского поселения по адресу: с. Малиновка, ул. Чулымская, 30, тел. 920-244.

  Среда – четверг с 14.00 до 18.00 часов.